Insigne ca. Ba. Quia ali qua foris ca/stra ibi antiq/ta fuerat edi ficata. Et cui nauti: quia sub forma castror/ insignia velis erant inter a nautarum vel castrorum: id est plebis. Insigne ca/strorum. Bed. Sine r. gemi/ni autem casto/res sunt castror/ et pollux: quos ob id gentiles in mari deos i uocant: quia i pdigis nau/ tarum: si sole stelle i nau/ antenis appa/ ruerit: pericu losi. si duo gemi ne pperi cur/ sus sūt nūcie. Alia trāslatio cui erat signuz iouis filij: qz fe rūt fabule ca/ stor/ polluc/ iouis filius fu isse. Pu/ teolos. Pute/ oli locus ē vl/ tra romaz vbi virgili/ fecit bal nea medicina/ lia singula pro pria inscripta titulis: vt dicit/ tra quā. i. va lerēt egritudi/ nē. vñ salerni/ tani iudicia du/ et: si queniens/ tes i manu for/ tit: ritos dstru/ rerunt: et diffi/ cia mutauert/ e. Audif. fra. Ba. Chriſtiāi romē habitan/ tes. vñd patet paulū nō pmo pdicasse roma nis. Quia bene spiritus sā ctus locutus ē p esaiā. Bed. Hāc pphetiā quā ap̄s a spi ritus sancto: p/ p̄betā dñō dī etā eē p̄nūciat. Ex quo osten/ ditur vna esse et voluntas et natura domi/ ni et spiritus sā ctī: et in nomīe spiritus etiam nomen domi/ ni intelligi.

que in insula hyemauerat: cui erat insigne castor. Et cum venissemus syracusā: mansimus ibi triduo. Inde circūlegētes deuenim⁹ regiū: et post vñū diē flāte aūstro se/ cunda die venimus puteolos: vbi inuē/ tis fratribus rogati sumus manere apud eos dies septem: et sic venimus romam. Et inde cum audissent fratres: occurrerunt nobis vsq; ad appij forum et tribustaber nis. Quos cum vidisset paulus gratias agens deo accepit fiduciā. Tū autem venissemus romam: p̄missum est paulo p̄ manere sibi mē cum custodiēte se militē. Post tertium autem diem conuocauit p̄ mos iudeorum. Cūq; conuenissent dice bat eis: Ego viri ffes nihil aduersus ple/ bem faciens aut mozem paternum vin/ ctus ab hierosolymis traditus suz in ma nus romanorum. Qui cum interrogatio nem de me habuissent voluerunt me di/ mittere: eo q̄ nulla causa eēt mort/ in me. Contradictentibus autem iudeis coact⁹ sum appellare cesarem: non quasi gen/ tem meam habēs aliquid accusare. Pro/ pter hanc igitur causam rogauī vos vi/ dere et alloqui. Propter spem enīz israel/ catena hac circūdatus sum. At illi dixē/ runt ad euz: Mos neq; litteras accepim⁹ de te a iudea: neq; adueniens aliquis fra/ trum nūciauit aut locutus est quid de te malum. Rogamus autēz a te audire que sentis. Nam de secta hac notuz ē nobis: quia vbiq; ei contradicitur. Cum consti/ issent autem illi diem: venerunt ad eum in hospitium plurimi: in quibus expone/ bat testificans regnum dei: suadensq; eis de iesu ex lege moysi et prophetis a ma/ ne vsq; ad vesperam. Et quidaz credebāt his que dicebantur: quidam vō non cre/ debant. Cūq; inuicem nō essent consen/ tientes discedebant: dicēte paulo vnum verbum: quia bene spiritus sanctus locu/ tus est per esaiam prophetam ad patres nostros dicens: Uade ad populū istum:

describit ei⁹ accessus ad terminū. s. romaz. et pmo de/ scribit accessus. scdo cōmorādi modus. ibi: tū autē. Circa primū dicit: Post mēses aut tres. vñū at v tēpus incipiat a pncipio nauigatiōis de cesarea. vel aduent⁹ ad hāc insulā. ter⁹ nō dicit: videt th magis p̄abile q̄ cōputet ab adnētū ad insulā. nā vt patet ex pdictis intēdebāt hyemare alicubi: nec viderē hye masse alicubi q̄ in hac insula. Quia erat insigne ca. sic est in libris correctis. duo enī germani. s. castor et pollux q̄ dicunt hic castores in plurali a p̄mogenito sic nomiati. audietes pelenā forozē suā esse raptā in secuti sunt p mare. et orta tēpestate nunq; cōparuerūt. p̄ter qd gentiles crediderūt illos immortales esse factos. vocātes eos deos maris. et p̄ter hoc eoz in/ signe habebat illa nauis. Et cū venis. syra. scilicet ciuitatē vñ fuit beata Lucia. Inde circūlegē tes. i. circa insulā nauigātes. Deuenim⁹ regiū. villa est in calabria. Secūda die ve. puteolos. hic est loc⁹ vltra romā vbi virgili/ edificasse dicit balnea. supponēs titulos singulis p̄tra quas firmitates va lent: q̄ salernitani postea destruerūt. Et sic ve ni. ro. i. ppe romā. Et inde cū audif. fra. i. xp̄ia/ ni romē habitātes. Ex quo p̄ter q̄ paul⁹ nō fuit prim⁹ q̄ pdicauit romē xp̄m. Occurrerūt no. vsq; ad appij forū. sic nomiati a qdā s̄sule noīe Claudio ap/ pio: a q̄ est via appia nūcupata. Et tribustaber nis. est nomē vñū cōpositū ex duob⁹ itegris: et inde/ cliabile: p̄ter qd est h̄ accusatiui casus. ibi: vñū/ um nomē cuiusdā notabilis dom⁹ tres fōtes cōsimi/ les habētis in qua vēdebant venalia p̄ trāsēntibus vbi hospitabant. Quos cū vidisset gr̄as a/ gēs deo. de iuētioe xp̄ianoz. Al Acceptit si. pficien di tibi in pdicatioe euāgelij. Cū at. hic p̄ter d̄scri bit manēdi mod⁹. et pmo q̄tū ad pauli d̄ditionē. cū dicit: p̄missū ē pau. p. s. i. vbi voluisset. Cū custo. se m. ita q̄ nō hēbat carcerē clausū. Post ter. hic scdo pōit mod⁹ manēdi q̄tū ad accusatiōez pauli. Circa quā pmo pōit narratio cāe sue appel/ latiōis. scdo pōit ab eo vñū edificatiōis. ibi: vñū cō/ stituisset. Circa p̄mū dicit: Conuocauit p̄mos in deoz. i. q̄b⁹ alij virtualit cōstitūt. Nihil aduer. ple. fa. rē. nā i tēplo inuē⁹ sū oblationē faciēs h̄z mo dū iudeoz. Vincet⁹ ab hiero. rē. vt patet. s. xxj. t. Quis. romāt. Cum interro. de me ha. vo. me dī. vt in. vt p̄ter. s. xxij. r. xxvj. Contradictēti bus aut tu. qz volebāt me occidere insidijs: vt p̄ter. s. xxij. r. xxvj. Coact⁹ sū ap. ce. qz videbāt iudi/ cē ieliarū ad faciēdū oīm iudeoz petitionē iniustā. Quasi gēte meā. s. iudicā. Habens ali que accusare. erga cesarē. Propter hāc igitur causā rogauī vos videre. ad ostendēdū vobis inno centiā meā. Propter spem enīz israel. de xpo p̄ misso in lege et p̄bet⁹ q̄ in iesu naçareno impleta ē. et de resurrectione mortuozū que in ei⁹ aduētū secō im plebitur. Catena hac circūdat⁹ sū. eo q̄ ista pdicauī et pdico. cetera patēt vsq; ibi. Rogam⁹ at a te audire q̄ sentis. de iesu naçareno. Nam de secta hac. s. xp̄ianoz: q̄ vñū est nobis. qz vbiq; ei contradicitur a p̄ncipibus iudeoz: vt patet ex supradictis in multis et diuersis locis. Cum constituisset autē illi diem. Die consequē ter paulus ad eozum petitionem proponit verbum euangelice predicationis prout subditur: In quibus exponebat. scripturas veteris testamen ti. Testificans regnum dei: id est ianuam bea titudinis apertam per passionem christi. Suadensq; eis de iesu. naçareno qui est vere chri/ stus. Et lege moysi et prophetis: id est ex eozū scripturis. Mane vsq; ad vesperam. in quo apparet eius sollicitudo circa predicationem. Et quidam. a deo interiori tracti: Iohannis. vj. Nemo potest venire ad me nisi pater qui misit me tra xerit eum. Quidam vero non credebāt. a deo propter sua demerita reprobatī. Discedebant: scilicet non credentes. Dicente paulo vnum verbum. obstinatis. Quia bene spiritus sanctus locutus ē p̄ Esa. vj. Uade ad populū istum et dic ad e. q̄ auctoritas